
RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

 LYCKSELE-TERRÄNGEN 2005  
(Grand Prix nr 9) 

 
Terräng-DM, kort terräng 
UDM-JDM-SDM-VDM 

 
Lördagen den 13 augusti på Tannens Idrottsplats 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

KLASS: FLICKOR FÖDDA 2000 eller senare : 400 m 
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Elvira Fjällström Betsele IF 1,56 
2  Tilde Tollofsen Dalasjö IK Framåt 2,57 
3  Jennifer Wiklund Umeå 3,06 
4 Isabelle Lindholm Lycksele LöparKlubb 3,20 
5 Therese Lindholm Lycksele LöparKlubb 3,35 
6 Melinda Halvardsson  Lycksele LöparKlubb 6,09 
 
KLASS: POJKAR FÖDDA 2000 eller senare : 400 m    
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Hampus Björn Fredrika IK 2,05 
2 Johannes Lindberg Lycksele LöparKlubb 2,14 
 
KLASS: FLICKOR FÖDDA 98/99   : 800 m 
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1  Emelie Ekman Karlavagnen Umeå 4,20 
2 Emilia Tossman Lycksele LöparKlubb 4,41 
3 Vilma Fjällström Betsele IF 4,55 
 
KLASS: POJKAR FÖDDA 98/99  : 800 m    
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Karim Königsson Öråns SK 4,02 
2 Tommy Näslund Furuvik 4,07 
 
KLASS: FLICKOR FÖDDA 96/97   : 800 m 
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1  Linda Konradsson Björksele SK 3,32 
2 Emma Renman  3,35 
3 Elin Tossman Lycksele LöparKlubb 3,45 
4 Olivia Persson Storumans IK 3,46 
5 Caisa Oscarsson Storumans IK Skidor 4,18 
6 Sofia Halvardsson Lycksele LöparKlubb 5,14 
 
KLASS: POJKAR FÖDDA 96/97  : 800 m    
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Sebastian Shafei Åman Lycksele LöparKlubb 2,57 
2 Marcus Fredriksson Lycksele LöparKlubb 3,18 
3 Marcus Åström Spölands IF 3,25 
4 Jonas Tollofsen Dalasjö IK Framåt 3,31 
5 Paulus Jonsson Sorsele 3,34 



RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

 
KLASS: FLICKOR FÖDDA 94/95   : 2 000 m 
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Louise Persson Storumans IK 8,15 
2 Jessica Edlund Umedalens IF 8,46 
3 Anna Mattsson Vindelns IF 8,49 
4 Mimmi Björn Fredrika IK 8,57 
5 Simone Norberg Öre Långsele 9,10 
6 Sofia Oscarsson Storumans IK Skidor 9,40 
7  Agnes Tossman Lycksele LK 9,51 
 
KLASS: POJKAR FÖDDA 94/95  : 2 000 m    
 
Placering  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Viktor Frank Lycksele IF 8,43 
2 Johan Jakobsson Bjurholms IF 9,04 
3 Philip Westman Lycksele LöparKlubb 9,32 
4 Robert Bäckström Bjurholms IF 9,38 
5 Emanuel Wiklund IKSU 10,29 
 
KLASS: FLICKOR FÖDDA 92/93  : 2 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Hanna Jakobsson Bjurholms IF 8,22 
2  Antonia Jonsson Lavsjö ISS 8,57 
3  Malin Konradsson Björksele SK 9,31 
4 Malin Fredriksson Lycksele LK 9,54 
 
KLASS: POJKAR FÖDDA 92/93  : 2 000 m  
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Ted Karlsson IFK Umeå 7,37 
2 Oscar Tollofsen Dalasjö IK Framåt 7,39 
3 Magnus Nydahl Öråns SK 7,57  
4  Dominic Forsberg Storumans IK 8,44 
5 Peter Johansson Öråns SK 9,36 
6 Stefan Halvardsson Lycksele LK 10,32 
  
KLASS: FLICKOR FÖDDA 90/91  : 4 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Angelica Wiklund IKSU 15,54 
2 Frida Jakobsson Bjurholms IF 17,56 
3 Caroline Forsberg Storumans IK 21,16 
 
 



RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

 
KLASS: POJKAR FÖDDA 90/91  : 4 000 m  
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1  Markus Johansson Öråns SK 15,41 
2  Jonas Wennstig Storumans IK 15,59 
3 Johan Sjödin Lycksele IF 19,40 
   
KLASS: DAMER – GP   : 4 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Karin Harnesk Skellefteå IF 15,17 
2  Therése Bäckström Bjurholms IF 15,52 
3 Jenny Jansson Kattisavan IIF 15,56 
4 Linda Danvind Malm Vilhelmina IK 18,21 
5 Nina Bäckström Bjurholms IF 18,31 
6 Birgitte Bäckström Bjurholms IF 24,12 
 
KLASS: HERRAR – GP   : 4 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Andreas Brodin IKSU 12,43 
2 Kristoffer Österlund IFK Umeå 12,50 
3 Niklas Berglund IFK Umeå 13,12 
4 Rikard Hedelin IFK Umeå 13,16 
 5 Peter Karlsson Skellefteå AIK 13,27 
6 Joakim Jonsson Lavsjö ISS 14,01 
7 Lars Åke Ekman IKSU 14,07 
8 Patrik Lindberg Lycksele LK 14,12 
 9 Michael Lindgren Oarksnibbs HK 14,25 
10 Oskar Karlsson Slussfors IK 14,38 
11 Klas Göran Berg Lycksele LK 14,59 
12 Jens Malmgren IKSU 15,14 
13 Stefan Nilsson IKSU 15,22 
14 Joakim Hedström Lycksele LK 15,23 
15 Anton Vestman Lycksele LK 15,28 
16 Benny Forsman IKSU 15,29 
17 Linus Isaksson Lycksele LK 15,30 
18 Hans Nilsson IFK Umeå 15,32 
19 Thomas Eriksson Vindelns IF 15,49 
20 Ulf Wiklund IKSU 15,51 
21 Kenneth Celinder Lycksele LK 16,10 
22 Emil Mattsson Vindelns IF 17,55 
23 Tommy Sandberg Lycksele LK 18,25 
24 Hampus Jakobsson Bjurholms IF 18,55 
25 Dan Hägglund Lycksele LK 20,11 
26 Åke Edlund Lycksele LK 21,30 



RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

 
RESULTAT – DM 
 
KLASS: F13 UDM    : 2 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Hanna Jakobsson Bjurholms IF 8,22 
2  Antonia Jonsson Lavsjö ISS 8,57 
3  Malin Konradsson Björksele SK 9,31 
4 Malin Fredriksson Lycksele LK 9,54 
 
KLASS: P13 UDM   : 2 000 m  
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Ted Karlsson IFK Umeå 7,37 
2 Oscar Tollofsen Dalasjö IK Framåt 7,39 
3 Magnus Nydahl Öråns SK 7,57  
4  Dominic Forsberg Storumans IK 8,44 
5 Peter Johansson Öråns SK 9,36 
6 Stefan Halvardsson Lycksele LK 10,32 
  
KLASS: F15 UDM    : 4 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Angelica Wiklund IKSU 15,54 
2 Frida Jakobsson Bjurholms IF 17,56 
3 Caroline Forsberg Storumans IK 21,16 
 
KLASS: P15 UDM   : 4 000 m  
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1  Markus Johansson Öråns SK 15,41 
2  Jonas Wennstig Storumans IK 15,59 
3 Johan Sjödin Lycksele IF 19,40 
  
KLASS: F17 JDM   : 4 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Linda Danvind Malm Vilhelmina IK 18,21 
 
KLASS: K23 SDM   : 4 000 m 
1 Karin Harnesk Skellefteå IF 15,17 
2  Therése Bäckström Bjurholms IF 15,52 
3 Jenny Jansson Kattisavan IIF 15,56 
 
KLASS: K50 VDM   : 4 000 m 
1 Birgitta Bäckström Bjurholms IF 24,12 



RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

 
KLASS: P17 JDM   : 4 000 m 
 
Plac  

 
Namn 

 
Klubb 

 
Tid 

1 Linus Isaksson Lycksele LK 15,30 
2 Thomas Eriksson Vindelns IF 15,49 
3 Emil Mattsson Vindelns IF 17,55 
 
KLASS: P19 JDM   : 4 000 m 
1 Oskar Karlsson Slussfors IK 14,38 
2 Joakim Hedström Lycksele LK 15,23 
 
KLASS: M22 JDM   : 4 000 m 
1 Joakim Jonsson Lavsjö ISS 14,01 
2 Anton Vestman Lycksele LK 15,28 
 
KLASS: M23 SDM   : 4 000 m 
 1 Andreas Brodin IKSU 12,43 
2 Kristoffer Österlund IFK Umeå 12,50 
3 Niklas Berglund IFK Umeå 13,12 
 
KLASS: M35 VDM   : 4 000 m 
1 Patrik Lindberg Lycksele LK 14,12 
2 Klas Göran Berg Lycksele LK 14,59 
 
KLASS: M40 VDM   : 4 000 m 
1 Stefan Nilsson IKSU 15,22 
2 Hans Nilsson IFK Umeå 15,32 
3 Ulf Wiklund IKSU 15,51 
 
KLASS: M45 VDM   : 4 000 m 
1 Lars Åke Ekman IKSU 14,07 
2 Jens Malmgren IKSU 15,14 
3 Dan Hägglund Lycksele LK 20,11 
 
KLASS: M50 VDM   : 4 000 m 
1 Benny Forsman IKSU 15,29 
 
KLASS: M65 VDM   : 4 000 m 
2 Åke Edlund Lycksele LK 21,30 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATLISTA 
  

 
2005-08-16 

   
KLASS: LAG-DM; SENIORER   
1 IFK Umeå Kristoffer Österlund 12,50  39,18 
  Niklas Berglund 13,12  
  Rickard Hedelin  13,16  
 
KLASS: LAG-DM; VETERANER   
1 IKSU Lars Åke Ekman 14,07 44,43 
  Jens Malmgren 15,14  
  Stefan Nilsson 15,22  
2 Lycksele LK Patrik Lindberg 14,12 45,21 
  Klas Göran Berg 14,59  
  Kenneth Celinder 16,10  
  


